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ДОМАЌИНСТВА 
ЗАКОН  

Закон за државната статистика 
„Службен весник на РМ“ бр. 37/2016 од 54/97, 21/07, 
51/11, 104/13, 42/14, 192/15 и 27/16 

СТРАТЕГИИ И ПЛАНСКИ ДОКУМЕНТИ 

Програма за статистички истражувања за периодот 2018-
2022 година 

„Службен весник на РМ“ бр. 22/18 


